Cantidad Unidad Precio Monto

292 DISTRIBUIDORA EL TORO Cliente  Contado

descuentoClv prod y serv  DescripcionId Venta

601 General de Ley Personas Morales

10.264  21.639001  222.104989 0.0015101515  07  PREMIUMLTR Litro  280228

Subtotal

Total

Importe con letra:

$256.50

$34.40

DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS  PESOS CON 50/100 M.X.N.

Observaciones:

002 I.V.A. 16%

222.10

Descuento

$0.00

$0.00

IVA  Retenido

ISR  Retenido

0.00

Timbre Fiscal Digital

No. de Serie Certificado SatNo. de Serie del CSD 00001000000711694107 000010000007059284412025-10-06T20:26:40Fecha y Hora